
Schießwoche 06.05 - 09.05.2015 um den Belchencup

Platz 1

Mannschaft: Sautrieber 584 295
Ralf Nopper 197 / 100

Schützen Axel Glockner 196 / 98

Uwe Franz 191 / 97

Platz 2

Mannschaft: Montagetechnik Freund 581 / 292
Nicola Bittermann 196 / 97

Schützen Christel Dietsche 193 / 97

Ruth Lotz 192 / 98

Platz 3 

Mannschaft: Ski- Club Damen 579 289

Ute Wiesler 191 / 95

Schützen Sonja Freund 195 / 97

Petra Schelb 193 / 97

Platz 4

Mannschaft: Schwarzwaldkapelle 573 / 285
Johannes Gutmann 194 / 97

Schützen Max Mutterer 192 / 95

Paul Johannes Burgert 187 / 93

Platz 5

Mannschaft: MGV O´Münstertal 1 568 / 285
Anton Bernauer 188 / 95

Schützen Hermann Nein 183 / 92

Ludwig Wiesler 197 / 98

Platz 5

Mannschaft: Tennisfreunde 1 568 285
Roland Riesterer 189 / 95

Wolfgang Raupp 189 / 96

Ernst Sacker 190 / 94
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Platz 7 

Mannschaft: Autohaus Sutter 560 / 281
Manuel Sutter 195 / 97

Schützen Christian Troller 181 / 90

Bernd Gutmann 184 / 94

Platz 8

Mannschaft: MGV O´Münstertal 3 556 / 274
Albert Riesterer 193 / 96

Schützen Siegfried Gutmann 176 / 85

Bernd Gutmann 187 / 93

Platz 9

Mannschaft: Best of Rathüüs 554 / 284
Schäfer-Ruh Birgit 179 / 93

Schützen Wiesler Kathrin 185 / 94

Burget Cristine 190 / 97

Platz  10

Mannschaft: Branden Wilderer 554 / 277
Wolfgang Gutmann 195 / 99

Schützen Klaus Pfefferle 181 / 89

Trudpert Gutmann 178 / 89

Platz 11

Mannschaft: Kloster Brüder 553 277
Gutmann Norbert 193 / 96

Schützen Mußler Jürgen 178 / 92

Ortlieb Gerhard 182 / 89

Platz 12

Mannschaft: Wildsbachwilderer 553 / 274
Edwin Steiger 189 / 96

Schützen Bernd Hofmann 175 / 84

Markus Reber 189 / 94

Platz 13

Mannschaft: HHC Wolf 551 / 277
Blanche Müller 177 / 90

Schützen Annette Hochländer 187 / 93

Christina Geiger 187 / 94



Platz 14

Mannschaft: MGV O´Münstertal 2 549 / 274
Frank Steffe 185 / 93

Schützen Tobias Jantzen 174 / 86

Wolfgang Schelb 190 / 95

Platz 15

Mannschaft: Volldruff 2 541 / 274
Alois Pfefferle 181 / 89

Schützen Edwin Dietsche 172 / 88

Bernhard Glockner 188 / 97

Platz 16

Mannschaft: Firma Riesterer Albin 1 540 / 275
Sutter Oliver 188 / 98

Schützen Torsten Richter 176 / 91

Grzegorz Sarnowski 176 / 86

Platz 17

Mannschaft: Firma Riesterer Albin 3 539 / 268
Stephanie Sutter 186 / 93

Schützen Aurelia Kern 172 / 87

Nicu Beleda 181 / 88

Platz 18

Mannschaft: HHC fette Katze 533 / 271
Anja Bergmiller 179 / 91

Schützen Sebastian Groh 179 / 90

Gabi Bürkin 175 / 90

Platz 19 

Mannschaft: Volldruff 1 523 / 258
Karl- Heinz Hoffmann 187 / 92

Schützen Heinz Dietsche 161 / 76

Silvio Hänel 175 / 90

Platz 20

Mannschaft: HHC Peter 519 / 255
Gregor Heinrich 185 / 92

Schützen Friedolin Gutmann 170 / 83

Claudia Ortlieb 164 / 80



Platz 21

Mannschaft: Firma Riesterer Albin 2 517 / 253
Dagma Kern 170 / 82

Schützen Cristine Stegbauer 170 / 81

Lioba Riesterer 177 / 90

Platz 22

Mannschaft: Berkwerkstüble 514 / 254
Uwe Schütt 181 / 91

Schützen Klaus Wiesler 148 / 70

Hans-Bernd Lichtblau 185 / 93

Platz 23 

Mannschaft: Die 29 488 / 245
Sandra Freitag 181 / 93

Schützen Björn Freitag 137 / 73

Thierry Pfleger 170 / 79

























































































































































































































































































Belchencup Einzelwertung 2015

Pos Name Gruppe Ergebins 2. S.

1 Ralf Nopper Sautrieber 197 100

2 Ludwig Wiesler MGV O´Münstertal 1 197 98

3 Axel Glockner Sautrieber 196 98

4 Nicola Bittermann Montagetechnick Freund 196 97

5 Wolfgang Gutmann Branden Wilderer 195 99

6 Sonja Freund Ski- Club Damen 195 97

6 Manuel Sutter Autohaus Sutter 195 97

8 Johannes Gutmann Schwarzwald Kapelle 194 97

9 Petra Schelb Ski- Club Damen 193 97

9 Christel Dietsche Montagetechnick Freund 193 97

11 Gutmann Norbert Kloster Brüder 193 96

11 Albert Riesterer MGV O´Münstertal 3 193 96

13 Ruth Lotz Montagetechnick Freund 192 98

14 Max Mutterer Schwarzwald Kapelle 192 95

15 Uwe Franz Sautrieber 191 97

16 Ute Wiesler Ski- Club Damen 191 95

17 Burget Cristine Best of Rathüüs 190 97

18 Wolfgang Schelb MGV O´Münstertal 2 190 95

19 Ernst Sacker Tennisfreunde 1 190 94

20 Edwin Steiger Wildsbachwilderer 189 96

20 Wolfgang Raupp Tennisfreunde 1 189 96

22 Roland Riesterer Tennisfreunde 1 189 95

23 Markus Reber Wildsbachwilderer 189 94

24 Sutter Oliver Firma Riesterer Albin 1 188 98

25 Bernhard Glockner Volldruf 2 188 97

26 Anton Bernauer MGV O´Münstertal 1 188 95

27 Chirstina Geiger HHC Wolf 187 94

28 Annette Hochländer HHC Wolf 187 93

28 Paul Johannes Burgert Schwarzwald  Kapelle 187 93

28 Bernd Gutmann MGV O´Münstertal 3 187 93

31 Karl- Heinz Hoffmann Volldruf 1 187 92

32 Stephanie Sutter Firma Riesterer Albin 3 186 93

33 Wiesler Kathrin Best of Rathüüs 185 94

34 Frank Steffe MGV O´Münstertal 2 185 93

34 Hans-Bernd Lichtblau Berkwerkstüble 1 185 93

36 Gregor Heinrich HHC Peter 185 92

37 Bernd Gutmann Autohaus Sutter 184 94

38 Hermann Nein MGV O´Münstertal 1 183 92

39 Ortlieb Gerhard Kloster Brüder 182 89

40 Sandra Freitag Die 29 181 93

41 Uwe Schütt Berkwerkstüble 1 181 91

42 Christian Troller Autohaus Sutter 181 90

43 Alois Pfefferle Volldruf 2 181 89

43 Klaus Pfefferle Branden Wilderer 181 89



45 Nicu Beleda Firma Riesterer Albin 3 181 88

46 Schäfer-Ruh Birgit Best of Rathüüs 179 93

47 Anja Bergmiller HHC fette Katze 179 91

48 Sebastian Groh HHC fette Katze 179 90

49 Mußler Jürgen Kloster Brüder 178 92

50 Trudpert Gutmann Branden Wilderer 178 89

51 Blanche Müller HHC Wolf 177 90

51 Lioba Riesterer Firma Riesterer Albin 2 177 90

53 Torsten Richter Firma Riesterer Albin 1 176 91

54 Grzegorz Sarnowski Firma Riesterer Albin 1 176 86

55 Siegfried Gutmann MGV O´Münstertal 3 176 85

56 Silvio Hänel Volldruf 1 175 90

56 Gabi Bürkin HHC fette Katze 175 90

58 Bernd Hofmann Wildsbachwilderer 175 84

59 Tobias Jantzen MGV O´Münstertal 2 174 86

60 Edwin Dietsche Volldruf 2 172 88

61 Aurelia Kern Firma Riesterer Albin 3 172 87

62 Friedolin Gutmann HHC Peter 170 83

63 Dagma Kern Firma Riesterer Albin 2 170 82

64 Cristine Stegbauer Firma Riesterer Albin 2 170 81

65 Thierry Pfleger Die 29 170 79

66 Claudia Ortlieb HHC Peter 164 80

67 Heinz Dietsche Volldruf 1 161 76

68 Klaus Wiesler Berkwerkstüble 1 148 70

69 Björn Freitag Die 29 137 73



2015

Pos. Name Gruppe Ergebnis 2. Serie

1 Nicola Bittermann Montagetechnick Freund 196 97

2 Sonja Freund Ski- Club Damen 195 97

3 Petra Schelb Ski- Club Damen 193 97

3 Christel Dietsche Montagetechnick Freund 193 97

5 Ruth Lotz Montagetechnick Freund 192 98

6 Ute Wiesler Ski- Club Damen 191 95

7 Burget Cristine Best of Rathüüs 190 97

8 Chirstina Geiger HHC Wolf 187 94

9 Annette HochländerHHC Wolf 187 93

10 Stephanie Sutter Firma Riesterer Albin 3 186 93

11 Wiesler Kathrin Best of Rathüüs 185 94

12 Sandra Freitag Die 29 181 93

13 Nicu Beleda Firma Riesterer Albin 3 181 88

14 Schäfer-Ruh BirgitBest of Rathüüs 179 93

15 Anja Bergmiller HHC fette Katze 179 91

16 Blanche Müller HHC Wolf 177 90

17 Lioba Riesterer Firma Riesterer Albin 2 177 90

18 Aurelia Kern Firma Riesterer Albin 3 172 87

19 Dagma Kern Firma Riesterer Albin 2 170 82

20 Cristine StegbauerFirma Riesterer Albin 2 170 81

21 Claudia Ortlieb HHC Peter 164 80

Belchencup Einzelwertung Damen


